



ON YEDİNCİ YIL. NO: 5428

Haşmetli Büyük misafir Majeste Edvardın İstanbulda ikinci günü

Majeste Edvard VIII dün Nahlin yatı ile boğazda bir gezinti yaptılar. Sultan Ahmed camii ve Ayasofya'yı gezdiler Akşam yemeğini Park otelinde yiyen Majeste gidiş ve dönüşlerde tezahürlerle selamladılar

İstanbul, 5 (A.A.) — Majeste Sekizinci Edvard bu sabah öğleye kadar Nahlin Yatında istirahat etmiştir.

Saat 12.50 de Tophane rıhtımında karaya çıkan Majeste Kiral otomobile ve Karaköy, Köprü, Sirkeci yolu ile Sultanahmed camii'ne gelmişler ve camii ziyaretinden sonra Ayasofya müzesine geçmişlerdir.

Sekizinci Edvard müzede yirmi dakika kadar dolaştıktan sonra Kapalı çarşıya giderek bazı mübayaatta bulunmuşlardır.

Kiral çarşıdan çıktuktan sonra 13.45 de Nahlin yatına avdet etmişlerdir. Saat 14.30 da Nahlin yatı boğazda bir cevelan yapmak üzere Dolmabahçe önünden hareket etmiştir.

Yavuz süvarisi Yarbay

Ihsan'ın çayı

İstanbul, 5 (A.A.) — Nahline refakat etmekte olan İngiliz destroyerleri zabitanı şerefine bugün Yavuz süvarisi yarbay Ihsan tarafından bir çay ziyafeti verilmiştir.

Majeste Kiral akşam yemeğini Park Otelinde yediler **İstanbul, 5 (A.A.)** Majeste Edvard sekizi hamil olan Nahlin ya-



Majeste Kiral ve Büyük Önderimiz saray bahçesinde görüşürken



Majeste Kiral Dolmabahçede Atatürk'ü ziyarete geldikleri sırada Dolma bahçe rıhtımında ilerliyorlar

tı bugün saat 14.30 da boğazda bir cevelan yaptıktan sonra akşam Dolmabahçe önüne dönmüştür.

Majeste akşam yemeğini Park Otelde maiyet ve refakatindeki zevatla yemiştir.

Kendilerinin geçtikleri yollar-da olduğu gibi otele geliş ve gidişlerinde de orada bulunan kalabalık bir halk kütlesinin coşkun ve içten tezahürleriyle selâmlanmışlardır.

Matbuat Umum Müdürlüğü'nün sunduğu albüm

İstanbul, 5 (A.A.) — Matbuat

Umum Müdürlüğü, İstanbulu ziyaretleri hatırası olarak Majeste Kiral Sekizinci Edvard'a takdim edilmek üzere çok güzel bir albüm hazırlamıştır.

Sırtı tamamıyla ve yüzlerinin üçte bir kısmı som gümüştan ve diğer kısımları da ceylan derisinden yapılmış olan bu albüm İstanbul tarih ve sanat bakımından

İSPANYOL İHTİLÂLİ

Nasyonalistler Kadiks vilayetinde iki şehir aldılar

İrun şehri yanıyor - Yeni Madrid kabinesi daha solcu olarak kuruldu

Hendey, 5 (A.A.) — Bu sabah, D. N. B. ajansı muhabiri, kızıl tarafımdan Gudaluppa kalesinde bir aydan fazla rehine olarak tutulan ve sonra kaçan Vallejo adlı İrunlu bir ispanyol ile görüşmüştür. Bu adam üç tel örgü hattını aşmaya muvaffak olmuş ve bitkin bir halde Hendey'e gelmiştir.

Bu ispanyolun anlattığına göre, Gudaluppa kalesinde bugün kurşuna dizilmeleri çok muhtemel olan 160 kişi daha bulunmaktadır. Kaçmış olan ilk gardiyanlar bask muhtariyetçileri idi. Bundan sonra anarşist gardiyanlar gelmiş ve merhum bakan Maura'nın oğlu Honorio Manra ile sayı Navarre Deunzayı derhal kurşuna dizmişlerdir.

Anarşistler diğer rehinleri kurşuna dizmek niyetinde idi iseler de baskları onları bundan vaz geçirmeye muvaffak olmuşlardır.

(Sonu 2. inci sayfada)



Yeni ispanyol başvekili ve harb bakanı B. Largo Caballero

yüksek değerde eserlerini ve tabii güzelliklerini tesbit eden yüz yakın resmi ihtiva etmektedir.

Büyük bir dikkat ile hazırlanmış ve bugün Matbuat Umum Müdürü tarafından İngiliz setirine tevdi edilmiş olan bu albüm üzerinde şu yazılar vardır:

"Majeste Kiral Sekizinci Edvard'a İç Bakanlık Matbuat Dairesi tarafından ... Eylül - 1936."

Majeste Edvard VIII. in hususî treni

İstanbuldan Viyanaya kadar büyük misafirimiz majeste sekizinci Edvard'ı götürecek olan hususî treni nezaret etmek üzere devlet demiryolları umum müdür muavini B. Cemal Hidayet Serter, işletme müdürü B. Abdullah, Atatürk kompozisyonu memuru B. Zekî dün İstanbulla hareket etmişlerdir. Haydarpaşa işletme kaleminden B. Bürhan da kendilerine refakat edecektir.

DÜNYAYI İLGİLENDİREN

BİR UÇUŞ

Kadın tayyareci Beril Markham atlantiği geçmek üzere Londradan Nevyorka uçtu

TAYYARESİNDE TELSİZ CİHAZI OLMAYAN YOLCUDAN HENÜZ HABER ALINAMADI



Tayyareci Bayan Markham

Londra, 5 (A.A.) — Kadın tayyareci Beril Markham dün akşam saat 18.50 de Atlantik denizini geçmeğe teşebbüs etmek üzere Adington tayyare meydanından havalanmıştır.

Herkes Bayan Markhamın bu cesaretine hayret etmektedir. Tayyaresinde telsiz cihazı olmadığı ve havanın da fena gittiği ehemmiyetle kaydedilmektedir.

Londra, 5 (A.A.) — Bugün saat 8.30 da hava bakanlığı, Bayan Markhamdan hiç bir haber almamış bulunuyordu. Bn. Markhamın tayyaresi son defa dün akşam saat 22.30 da Cork eyaleti üzerinde görülmüştür.

Nasyonal Sosyalistler kongresi

Yarın Nurenbergde açılıyor

Berlin, 5 (A.A.) — 7 ilâ 14 Eylülde Nurenbergde toplanacak olan Alman Nasyonal-Sosyalist partisinin yıllık kongresinin programına göre,

8 Eylülde, Alman matbuat şefi Dr. Detrich, yabancı basın delegelerini kabul edecek ve Führer de Alman hükümeti delegeleriyle görüşecektir.

9 Eylülde kongre açılacak ve kültürel meseleler konuşulacaktır.

10 Eylülde Alman iş teşkilatını teftiş edecek ve bir geçid resmi olacaktır.

11 Eylülde matbuat işleri görüşülecek ve Führer siyasî şerhler ile müzakerede bulunacaktır.

rede bulunacaktır.

12 Eylülde, stadyomda Hitlerci gençlik teşkilatı toplantısı olacak ve Alman iş cephesi teşkilatının yıllık kongresi açılacaktır.

13 Eylülde, hücum kıtaları, muhafaza kıtaları ve Nasyonal-Sosyalist motorlu kıtaları B. Hitlerin önünde geçid resmi yapacaklardır.

14 Eylülde kara, deniz, hava orduları tezahürleri olacak, Führer orduya bir hitabe söyleyecek, geçid resmi yapılacak ve akşam saat 19.30 da kongreye nihayet verilecektir.

